

RFC emisor:

AULM841022H43

Nombre emisor:

MANUEL ALEJANDRO ACUÑA LOYA

RFC receptor:

UTP1303198S0

Nombre receptor:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Código postal del receptor:

32107

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

BBA64757-7294-4780-97AF-C2E04F5E15C3

No. de serie del CSD:

00001000000518770186

Código postal, fecha y hora de emisión:

31207 2023-12-20 14:31:06

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
72141510		1.00	E48	Unidad de servicio	195,800.00	195,800.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DEMOLICIÓN DE 6 ELEMENTOS CON UN VOLUMEN DE 356 m3 DE CONCRETO ARMADO POR MEDIOS MECANICOS SE CONTEMPLAN PARA ESTE TRABAJO: MAQUINARIA HERRAMIENTA MANO DE OBRA ACARREO DE ESCOMBRO FUERA DE LAS INSTALACIONES PRODUCTO DE LA DEMOLICIÓN Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	195,800.00	Tasa	16.00%	31,328.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72141510		1.00	E48	Unidad de servicio	34,800.00	34,800.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DEMOLICIÓN DE FIRME DE 290 m2 CON UN ESPESOR DE 10 A 15 cm DE ESPESOR DE CONCRETO ARMADO POR MEDIOS MANUALES Y MECANICOS INCLUYE: ACARREO DE ESCOMBRO FUERA DE LAS INSTALACIONES PRODUCTO DE LA DEMOLICIÓN MAQUINARIA HERRAMIENTA MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34,800.00	Tasa	16.00%	5,568.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72152704		1.00	E48	Unidad de servicio	72,500.00	72,500.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONSTRUCCION DE FIRME DE 290 m2 DE PLANTILLA DE CONCRETO DE 10 cm DE ESPESOR FC=150 KG/CM2 T.M.A 19MM REFORZADO CON MALLA ELECTROSOLDADA DE 6x6. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES HERRAMIENTA MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72,500.00	Tasa	16.00%	11,600.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 303,100.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 48,496.00

Total

\$ 351,596.00

Sello digital del CFDI:

kTA2DtDKc7baDveON90xnXtBiSrY9Dwe6huttvIMcvLmzLFeqATnglRGvmjl6wzi3p0JHtmiDDaCB3LaO5KbA4RbU1fk+GclS2nxOd6xGG9QZO2o0j+Ave+WooraaYuq/5HXDVZAJ2MEUohfv8/rU2kxbb1a34GtIM7g2SpguRb8T1o/5SgGn5K9yWWyUC3ND1MEJZn8LuO3M+zUL0R2bUBEUQY2UYpqN6c5alOrjeb1BKB6QW+bMWUjizywtSutQKVLGaDe+dJQ0L+Vgj9bCyUUZsBi2++gwzsl3+3JSES41+cRYsoTKntjSqPcUGV/43VF/PiNEuDuFEgB3/Vw==

Sello digital del SAT:

DvPIY+IWpyS2CMoDchH552aSYcq6oUC9yG0mVA290cj3AXXvzMSOKIwVdtz2oz47SsxERsY/EepFdjBSyqxb+QlhyNhkAs0funisvzE1YFTdXtR2KztzaEVzvOJjol/Ebdzw5/x/tK8RygHUAoiQqJV/ekD2ItDOgxqHnuqzjfbB2XZpflQy0ZiF8i2TgBKUuKog/Ayc5nfig1eiLRUUIjWSeNmEHZ1da6hceOnM0I9MiszcE2IeJkKxBYAl+TEEnq2TJwpdVLmBRanA7eo4qoiAXmCww2fpR+8oni6TukxQ4Sq8wX8B4jdLSLMwPR3Ucid8xJQG3RvoV2vGJiCgl5aQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1|BBA64757-7294-4780-97AF-C2E04F5E15C3|2023-12-20T14:31:22|SAT970701NN3|kTA2DtDKc7baDveON90xnXtBiSrY9Dwe6huttvIMcvLmzLFeqATnglRGvmjl6wzi3p0JHtmiDDaCB3LaO5KbA4RbU1fk+GclS2nxOd6xGG9QZO2o0j+Ave+WooraaYuq/5HXDVZAJ2MEUohfv8/rU2kxbb1a34GtIM7g2SpguRb8T1o/5SgGn5K9yWWyUC3ND1MEJZn8LuO3M+zUL0R2bUBEUQY2UYpqN6c5alOrjeb1BKB6QW+bMWUjizywtSutQKVLGaDe+dJQ0L+Vgj9bCyUUZsBi2++gwzsl3+3JSES41+cRYsoTKntjSqPcUGV/43VF/PiNEuDuFEgB3/Vw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2023-12-20 14:31:22

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1